МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Карагай

11.10.2017        № 183

О проведении муниципального робототехническогоконкурса «ИКаРенок»

В соответствии с МП «Развитие образования Карагайского муниципального

района» на 2014 – 2018 годы, подпрограммы 3 «Дополнительное образование

и воспитание детей. Выявление и поддержка талантливых детей», п.п.3.2.

«Организация и проведение муниципальных мероприятий различной

направленности с обучающимися образовательных организаций района»,

планом работы Карагайского РУО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать муниципальный робототехнический конкурс«ИКаРенок»

(далее Конкурс);

2. Утвердить состав оргкомитета Конкурсас правом жюри (Приложение 1);

3. Утвердить положение Конкурса (Приложение 2);

4. Утвердить смету расходов на проведение Конкурса (Приложение 3);

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Карагайского РУО                       С.Н. Катаева